
AS 

FIADI 2020 

COD.PRESUPUESTARIO 

1140512014007 

MONTO DE LA COMPRA DESCRIPCION 

2 a Orden de Compra. sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados. 

OESC. 
NETO 
IVA 
TOTAL 

CONDICIONES GENERALES 

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original 68.851 
13.082 
81.933 

5.034 

12.597 

12.597 

5.874 

5.034 

5.034 

22.681 22.681, 
u LIBRO APRENDER A SURTIDO 

5.034, 
u LIBRO MI PRIMER COLOR FORA Y FAMILIA COMUNIDA 

5.034, 
u LIBRO APRENDO ABC QUIEN SE ESCONDE Y COLOR 

5.874, 
u BATIDORA DE MADERA . 

12.597, 
u TOSTADORA DE MADERA 

12.597, 
u PALOMA EQUILIBRIO 

DESTINO: ADQUISICION DE INSUMOS PARA CORRECTA 
EJECUCION DE PROFESIONALES DE SALAS DE ESTIMU 
DEL PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO, SOLICITADO 
DIDECO. 

5.034, 

CANTIDAD UNIDAD ES_P~E~C_IF_IC~A_C~IO __ N~E~S ~P~·~U~N~IT~A~R~IO~--+---T~O~T~A~L~----j 

u LIBRO SEÑOR CARA DE PAPA 

·- ---------------------------------------------~------~ 
___ _gQ._D~IG~O __ 

N.PEDIDO: 18 
l ------·--- --·-------- 

LOCAL PROVEEDOR PUESTO EN: 
---·----- ---·--------------------< 

O Dias PLAZO ENTREGA 

COMERCIALIZADORA RYL SPA 
EXEQUIEL FERNANDEZ 4592 
76871292-1 Fono N/T Fax N/T I 

~~ 1 

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO Autorizado I 
Adquisicion de Insumos para Correcta ejecucion de profesionales de Salas de Estimulacion del Programa Chile Crece Contigo, Solicitado po 

SEÑORES 
I DIRECCION 

RU.T 
CIUDAD 

SOLICITADO 
FINALIDAD 

jueves, 4 de marzo de 2021 

149 
l. MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
RUT: 69230400-4 
DIRE~~-:-1:lLANCO 273 
FONO: 632461 FAX:632461 

ORDEN DE COMPRA 
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